Nota iudicium fe r ia  quinta p roxim um  post festum  Transla- 
cionis beati Stanislai m artyris per dominos videlicet Nicolaum  
iudicem , Pr\ibislaum  Grisinensem burgrabium  in Costen, Stani- 
slaum Zydowcam loco domini palaiini, Andram  Granowski loco 
domini iudicis, Petrassium Sekirkam loco snbiudicis, Petrassium  
G orpnsky loco vex illife r i, Nicolaum Lybyatow ski dapiferum  
Po\naniensem, Pas{konem Chrrystomski venatorem Kalisiensem, 
Andream Grisinensem, Petrassium Bninski et Swantoslaum Gilo- 
wec{ki sub anno domini Millesimo CCCC"10 tredecimo celebra- 
tum (d. 28 Septembris 1413).

1 0 9 . (Kośc. I I I  fo l. Item  veniens Stanislaus Zydowca
tunc locum et potestatem  domini subcamerarii, litteram  ipsius sub sigillo 
suo demonstrando, habens coram iudicio recognouit, quod dominus Ianussius 
Iurkowski cum testibus suis circa crucem iuramento nobilitatem suam 
debite et iuxta formam iuris erga Bauorium demonstrauit et approbauit 
videlicet Nicolao Granowski et Nicolao Vamwewski suis clenodariis post 
patrem  gerentibus 1 u n a m e t  s t e 11 a m super clipeo, proclamacione Leliivy 
primis duobus; — item Olbrachtone Crackwicz de Rubeo terapio, Ianussio de 
Cancolewo heredibus clenodariis, post m atrem  suam gerentibus t r e s  p i s c e s  
wlgariter Carpe cum u n o  c a p i t e  super clipeo proclamacione C rackw icy, 
aliis duobus • — item Fetrassio Virzbenski et Fetrassio Valiszewski [de]
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clenodio extraneo; — item Ticzone Colmasz et Bernardo Colmasz cleno- 
dariis post m atrem  patris su i; — item  Niczkone Vurow et Geörgio Vurow 
post m atrem  m atris sue, [qui] super animam suam et honorem receperunt, 
quod processit de ipsorum geneloya et est verus et legitimus nobilis iura- 
mentis approbantes. Insuper veniens Viszech Kotwicz d ix i t : recipio ad 
animam et honorem, quod audiui a dominis Vincencio Gneznensi et Nico
lao Drozinski, quod Kurowsczy sunt fratres et clenodary domini Ianussy 
Iurkowsky, et de ipsorum clipeo processit et est bonus nobilis, e t ipsum 
fecit iustum, super quo adiudicatum  soluit.

110. (ibidem.) Item  Bauorius Viscota luit penam trium m arcarum  in 
latis grossis erga dominum Ianussium Iurkowski, et iudicio quatuordecim 
marcas usualis pecunie, quas soluere tenetur in duabus septimanis sub 
penis magnis regalibus, super, quo adiudicatum  soluit.

[Nota iujdicium feria  quinta infra [octavjam Circumcisionis 
domini per dominos N icolaum iudicem, Stanislaum Zydowcam  
loco domini palatini, Andream Boyanow ski loco domini capitanei 
Nicolaum G rfbow ski burgrabii vice in Costen, Andream  Gra
no wski loco domini indicis, Petrassinm Sekirkam  loco subiudicis, 
Petrassium G o rfn sky  loco domini vexilliferi, N icolaum Lubya- 
towski dapiferum Po\naniensem , Dobrogostium Samothuliensem  
et Pas^conem Chr^anstowski venatorem Kalisiensem celebratum  
anno domini Millesimo C C C C 0 X I I I I 0 (d. 4  Ianuarii 1414).